◆ご来場のお客様へのお願い◆

◎下記のお客様はご来場をお控えください。

① ご来場前にご自身での検温をお願いします。37.5℃以上発熱の他下記の症状を自覚される方は

ご来場をお控えいただきますようお願いいたします。

発熱、咳、呼吸困難、全身の倦怠感、のどの痛み、鼻水・鼻づまり、

味覚・嗅覚の異常、目の痛みや結膜の充血、頭痛、関節痛・筋肉痛、下痢、

吐き気・嘔吐の症状

②  ご来場の 14 日以内に、同居家族や職場、学校など身近に新型コロナウイルス感染症の感染者

もしくは感染の可能性のある方がいらっしゃるお客様

③  感染拡大地域からご来場のお客様で、PCR 検査で「陰性」の確認ができていないお客様

公演中止を含め、いかなる場合もチケットの払い戻しは、しておりませんのでご了承ください。

来場者から感染者が発生した場合など必要に応じて保健所等の公的機関へ情報提供を行うことがござい

ますので予めご了承ください。

◎下記の事項のご協力をお願い申し上げます。

1）会場内では常時不織布マスクをご着用いただきますようお願いいたします。マスクを着用されてい

ない方は、ご入場をお断りさせていただきます。

2）入場時の混雑緩和のため、下記時間におきまして「開場前ご本人様確認」を実施いたします。周辺

施設へ早めにご来場のお客様は、ぜひご活用ください。また、チケット裏面にお名前・住所・年齢・

連絡先・当日の体温と体調確認など必要項目のご記入をお済ませいただいた上でご来場いただけると、

スムースに入場できます。

＜開場前ご本人様確認時間＞

《場所》

糸島市人権センター 3 階 大会議室前ロビー

《時間》

８月６日（金） 14：30 回 13：30～14：00

８月６日（金） 18：30 回 17：30～18：00

８月７日（土） 14：30 回 13：30～14：00

3）入場時の混雑を緩和するため、入場待機列は、お客様同士の間隔を 1m 以上確保できるようご案内さ

せていただきますので、ご協力の程お願いします。なお、入場待機列は状況次第で屋外とさせていただく

こともございます。熱中症対策、雨天（天候の急変など）に備え雨具等をご準備いただけますようお願い

いたします。

4）入場口にて、非接触型体温計による検温を行います。検知結果によっては、改めて体温測定をさせ

ていただき、37.5 度以上の方はご入場をお断りいたしますので、予めご了承ください。

5）入場時に手指のアルコール消毒をさせていただきますのでご協力の程お願いいたします。（アルコー

ルアレルギーなど、アルコール消毒液の使用がご不安の方には、次亜塩素水をご用意いたしますので、

消毒にご協力をお願いいたします）

6）開演直前であっても、検温と消毒・ご本人様確認を実施しますので、開演に間に合わなくなる可能

性がございます。開演いたしますと、演出の都合上お席にご案内できない時間帯がございます。ご来場

の際には時間に余裕を持ってお越しください。

7） こまめな手洗いにご協力をお願いいたします。お手洗いに液体石鹸、会場内各所にアルコール消毒

液を設置しておりますので、ご利用ください。

8）上演中の発声並びに上演中以外でも、会場内での会話はお控えくださいますようお願い申し上げま

す。上演中は拍手や手拍子での応援をお願いいたします。

9）最前列及び主催者が指定する座席のお客様には、飛沫感染防止のため、ご自身のマスクに加え会場

にて配布いたしますフェイスシールドを必ずご着用いただくようお願いいたします。ご自身のお身体に

合うものをお持ち込みのうえ着用いただいても構いませんが、周りのお客様のご観劇の妨げになるよう

な形状のものや、主催者が配布するフェイスシールドに比べて著しく効果が乏しいと見受けられた場合

は、主催者指定のフェイスシールドに着け替えをお願いいたします。

10） 新型コロナウイルス接触確認アプリ（COCOA）のインストールを推奨いたします。 詳細は厚生

労働省のホームページをご覧ください。

11）換気のため空調が不安定になることも予想されますので、体温調節をしやすい服装でお越しいただ

けますようお願いいたします。

12） 客席内でのご飲食はお断りいたします。ロビー内でも、水筒やペットボトルなど蓋つきの飲料以

外の飲食は禁止とさせていただきます。

13）お化粧室には手拭きタオルはございません。ご自身のハンカチをご利用ください。

14）本公演は、公演開催時点での政府及び福岡県のガイドラインに則り「客席数を総キャパシティの

50％以下」に設定し、座席指定にて販売しております。記載以外のお席のご利用はできません。また、

お客様同士の距離を保つため、椅子の移動はできませんのでご了承ください。

※ご購入いただいたチケットには座席の列・番号が記載されています。座席表を HP に公開しておりま

すので、ご確認ください。（お電話でのお席の問い合わせは応じかねます）また、ご購入後の日時やお席

の変更はできませんのでご了承ください。

15）お化粧室をご利用の方は、スタッフの指示に従い待機列の間隔を保ってご利用ください。

16）会場内に看護師が駐在しております。体調のすぐれない場合は、速やかにお近くのスタッフにお声

掛けください。

17）終演後は、混雑緩和のため、規制退場を実施させていただきます。スタッフの指示に従って、ご退

場ください。お見送りも控えさせていただきます。また、終演後のお手洗いの使用はできませんので予

めご了承ください。

今後の新型コロナウイルスの感染状況や、政府または福岡県、糸島市の方針等によって追加や変更とな

る場合がございます。

お客様にはお願いごとのご協力によりお手数おかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。